
UCHWAŁA NR II/11/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli do Związku Gmin Karkonoskich

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r., poz 
594 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Artura Wronę na dodatkowego przedstawiciela Gminy Kowary w Związku Gmin 
Karkonoskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 8DE38AB3-6A88-4A29-8A85-362F7D8BA322. Podpisany Strona 1


		2014-12-08T15:55:31+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




